２０１９年１０月２４日
報道関係各位

リョービ株式会社 経営企画部 広報課

（株式コード ５８５１）

<虎ノ門オフィス> 東京都港区西新橋 1-7-1

TEL (03)3501-0524

２０１９年１１月１６日付で下記の機構改革および人事異動を行いますので、お知らせします。

記

１．機構改革

管理体制の強化と業務の効率化をはかるため、ダイカスト金型本部に管理部を新設する。

２．人事異動

【 新 職 】 【 現 職 】 【 氏 名 】

執行役員

ダイカスト金型本部長

（兼）金型部長

執行役員

ダイカスト金型本部長

（兼）設計部長（兼）金型部長
谷藤

たにふじ

 英樹

ひ で き

ダイカスト品質保証部長 ダイカスト品質保証部 副部長 藤井

ふ じ い

 英政

ひでまさ

ダイカスト金型本部 管理部長
ダイカスト金型本部 金型部

金型第二課長 高橋

たかはし

 基

もと

久

ひさ

ダイカスト金型本部 設計部長
ダイカスト金型本部 設計部

金型設計・海外設計支援・ＣＡＥ担当課長 小濱

こ は ま

 新一

しんいち

ダイカスト研究開発部 副部長
ダイカスト品質保証部

品質・試験評価担当課長 新田

に っ た

 真

しん

以 上